
UAJm.20

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

REPUBBLICA ITAUANA

L..-
Regione Siciliana
Assessorato della Salute

lo Statuto della Regione siciliana.;
la legge regionale 15 maggio 2000, n. 10 e successive modi che ed integrazioni;
la legge regionale 3 dicembre 2003, n.20 e successive modi che ed integrazioni;

la legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19 e successive modifiche ed integrazioni;
il decreto presidenziale 5 dicembre 2009, n.12 “Regolamento di attuazione del titolo II della
legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19, recante norme per la riorganizzazione dei
Dipartimenti regionali: Ordinamento del Govemo e dell°Amministrazione della Regione”;
il D.P. Reg. n. 325/Area 1^/S.G. del 22 ottobre 2014 con il quale il Presidente della Regione
revoca gli incarichi e le relative preposizioni agli assessori regionali e con il quale al ne di
assicurare continuità nell”esercizio delle funzioni politico - amministrative, assume
temporaneamente le funzioni assessoriali di cui agli attuali rami dell°Amministrazione
regionale;
il D.P. Reg. n. 351/Area 1^/S.G. del 03 novembre 2014, il Presidente della Regione ha
nominato la dott.ssa Lucia Borsellino Assessore regionale, con preposizione all'Assessorato
regionale della salute;
il D.A. n. 5262 del 13/08/2014 con il quale è approvato il contratto individuale di lavoro
sottoscritto il 07 agosto 2014 tra l°assessore regionale perla salute, dott.ssa Lucia Borsellino
e il dott. Salvatore Sammartano, dirigente generale del Dipartimento regionale della
piani cazione strategica, con ef cacia dal 10 luglio 2014 e scadenza 09 luglio 2017;
la Deliberazione della Giunta regionale n. 358 del 16 dicembre 2014 con la quale si delibera
di far cessare l°incarico di Dirigente generale del Dipartimento regionale per la
piani cazione strategica dell”Assessorato regionale della salute conferito con deliberazione
di Giunta n. 211 del 10 luglio20l4 al dott. Salvatore Sammartano, dirigente di seconda
fascia dell”Amministrazione regionale, e di conferire a quest”ultimo, ai sensi dell°art. ll
della legge regionale 3 dicembre 2003, n. 20, l°incarico di Dirigente generale del
Dipartimento regionale del Bilancio e del Tesoro;

CONSIDERATO che il dott. Salvatore Sammartano in data 23.12.2014 ha preso servizio nella qualità di
Dirigente generale del Dipartimento regionale del Bilancio e del tesoro;

CONSIDERATO che in esecuzione della superiore deliberazione della Giunta regionale occorre risolvere il
contratto individuale di lavoro, sottoscritto il 07 agosto 2014 tra l°assessore regionale per la
salute e il dott. Salvatore Sammartano, con decorrenza dalla data di effettiva cessazione
dell”incarico di Dirigente generale del Dipartimento regionale della piani cazione strategica;

DECRETA
ARTICOLO UNICO - Per quanto in premessa il contratto individuale di lavoro, sottoscritto il 07 agosto

2014 tra l°assessore regionale per la salute, dott.ssa Lucia Borsellino e il dott. Salvatore
Sammartano, approvato con il D.A. n. 5262 del 13.08.2014, è risolto con decorrenza 23
dicembre 2014.
Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria centrale per il visto di competenza.

Palermo, li 1 2 L” * ,s ESSORE
dott.s Â' ml:¦!orse1lino ,


